IV Trofeo Città di Pisa
ASD Frecce Pisane (R1009025)
Campo Scuola C.Cini
Piazzale dello Sport-56122 Pisa (PI), 23-05-2010
Giudice di gara: CAROTTI MANRICO
Resp. Organizzazione: Calloni Paolo  Direttore dei Tiri: Petri Paolo
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 17C TESSITORE Nicola 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 324/ 1 312/ 2 636 16 6
2 1- 15C GARGARI Federico 01 09014 Arcieri Città Di Pescia 313/ 2 317/ 1 630 16 3
3 1- 12A INNOCENTI Niccolo\' JM 03 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 309/ 3 303/ 3 612 18 6
4 1- 16B TARSI Alberto MM 02 09019 Maremmana Arcieri 287/ 7 296/ 4 583 7 3
5 1- 12C PANCACCINI Gianfrancesco 03 09029 Arcieri Lucca 288/ 4 285/ 5 573 9 2
6 1- 16C CASERTA Giulio 03 09014 Arcieri Città Di Pescia 287/ 6 282/ 6 569 9 4
7 1- 18B BONIFAZI Emiliano MM 04 09019 Maremmana Arcieri 271/ 9 276/ 7 547 8 5
8 1- 11D ARTURI Giuseppe 04 09025 A.S.D. Frecce Pisane 288/ 5 251/11 539 3 1
9 1- 10A SCATIZZI Franco MM 03 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 274/ 8 262/ 9 536 3 1
10 1- 13A CAPECCHI Gianluca 03 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 265/10 253/10 518 5 2
11 1- 17A CARRARA Simone 04 09072 A.S.D. Arco E Sport Bellaria 247/11 267/ 8 514 4 0
12 1- 10C PACELLI Luca 00 09009 Arcieri Livornesi 237/13 244/12 481 3 1
13 1- 15B GELSO Giancarlo 03 09019 Maremmana Arcieri 239/12 221/14 460 4 0
14 1- 15A CAPIROSSI Stefano 03 09040 Arcieri Del Mugello 233/14 213/16 446 2 2
15 1- 17B CONDRO\' Vincenzo 03 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 217/15 221/13 438 3 2
16 1- 16A MARCHI Daniele 03 09040 Arcieri Del Mugello 211/16 219/15 430 5 3
17 1- 14C CARRAI Fabrizio 00 09009 Arcieri Livornesi 188/17 157/17 345 1 0
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 09B MATTEUCCI Silvia 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 303/ 1 312/ 1 615 16 3
2 1- 09C FERRALI Monica 03 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 240/ 2 250/ 2 490 7 2
3 1- 08A KAGEL Pamela Thamar 03 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 215/ 3 215/ 3 430 1 0
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 18C BARTOLI Vittorio 02 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 276/ 4 296/ 1 572 5 1
2 1- 18A CAPRILI Luca 02 09025 A.S.D. Frecce Pisane 293/ 1 276/ 4 569 6 2
3 1- 14B TOSTI Giosue 02 09025 A.S.D. Frecce Pisane 292/ 2 270/ 5 562 4 2
4 1- 15D MARCONI Fabio 01 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 284/ 3 276/ 3 560 6 1
5 1- 11B BENVENUTI Giampaolo 03 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 271/ 5 284/ 2 555 8 1
6 1- 10B PINZANI Piero 03 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 250/ 6 230/ 6 480 4 1
7 1- 13C BARCALI Carlo 03 09009 Arcieri Livornesi 210/ 7 225/ 7 435 3 1
8 1- 13B BUTELLI Arnaldo 04 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 137/ 8 189/ 8 326 0 0
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 11C MONTAGNANI Francesco 03 09009 Arcieri Livornesi 295/ 1 300/ 1 595 12 4
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 08B BEGLIOMINI Serena 02 09025 A.S.D. Frecce Pisane 272/ 1 266/ 1 538 8 1
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10 X
1 1- 20B SPINATELLI Edoardo 02 09019 Maremmana Arcieri 310/ 2 314/ 2 624 16 4
2 1- 20D MAGRINI Emanuele RM 01 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 301/ 4 317/ 1 618 16 7
3 1- 20C LOMBARDI Matteo 03 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 304/ 3 311/ 3 615 16 3
4 1- 22B TIBERI Carlo 02 09019 Maremmana Arcieri 310/ 1 302/ 4 612 20 8
5 1- 21D MATTEUCCI Matteo RM 02 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 276/ 6 295/ 6 571 13 4
6 1- 21B GIUSTI Federico 04 09025 A.S.D. Frecce Pisane 284/ 5 280/ 7 564 11 2
7 1- 22C DI GIUSTO Luca RM 03 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 267/ 8 296/ 5 563 9 1
8 1- 21A CAPONI Lorenzo 03 09072 A.S.D. Arco E Sport Bellaria 270/ 7 230/ 8 500 7 1
9 1- 20A MOLINARI Samuele 03 09072 A.S.D. Arco E Sport Bellaria 213/ 9 228/ 9 441 4 0
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20100523.1707
IV Trofeo Città di Pisa
ASD Frecce Pisane (R1009025)
Campo Scuola C.Cini
Piazzale dello Sport-56122 Pisa (PI), 23-05-2010
Giudice di gara: CAROTTI MANRICO
Resp. Organizzazione: Calloni Paolo  Direttore dei Tiri: Petri Paolo
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10 X
1 1- 22D QUATRINI Ramona 01 12118 Arco Club Tarkna 1989 302/ 1 300/ 1 602 17 4
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 02C PALANDRI Valerio 01 09009 Arcieri Livornesi 337/ 1 344/ 1 681 38 12
2 1- 04D ANTONETTI Matteo 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 335/ 2 334/ 2 669 30 13
3 1- 04B MECCA Vito 02 09064 A.S.D. Arcieri Balla Coi Lupi 331/ 3 332/ 3 663 30 6
4 1- 03C FALANGA Luca 01 09009 Arcieri Livornesi 331/ 4 327/ 4 658 26 11
5 1- 02B LUPI Lorenzo 01 09064 A.S.D. Arcieri Balla Coi Lupi 318/11 327/ 5 645 20 5
6 1- 03D ANTONI Davide 03 09072 A.S.D. Arco E Sport Bellaria 320/ 8 323/ 6 643 20 6
7 1- 05D MATTEUCCI Maurizio 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 320/ 9 323/ 7 643 17 5
8 1- 04A CHIRICI Gilberto MM 02 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 323/ 6 319/10 642 20 8
9 1- 05A BECONI Alessio 02 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 320/10 320/ 9 640 14 1
10 1- 07C DOMENICI Andrea 02 08078 Asd Castenaso A. T. 320/ 7 317/11 637 14 4
11 1- 03B RUSSO Calogero 02 09064 A.S.D. Arcieri Balla Coi Lupi 329/ 5 304/15 633 25 8
12 1- 03A DE MARCO Giuseppe MM 01 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 310/13 321/ 8 631 14 4
13 1- 02A STIANTI Andrea 02 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 307/14 316/12 623 17 6
14 1- 06C CAVALIERE Paolo 03 09066 A.D. Kentron Dard 312/12 309/13 621 13 5
15 1- 01C BENUCCI Sergio MM 03 09072 A.S.D. Arco E Sport Bellaria 301/15 308/14 609 14 5
16 1- 05B FERRARI Lorenzo JM 04 09040 Arcieri Del Mugello 292/16 296/16 588 12 3
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 04C DEL NISTA Paolo 01 09009 Arcieri Livornesi 336/ 1 344/ 1 680 39 12
2 1- 06D BARDUCCI Gianni 01 09065 Asd Arcieri Del Micco 334/ 2 332/ 3 666 34 5
3 1- 06A TICCI Fabio 01 09044 Asd Arc.G.L. D\'Appiano 333/ 3 332/ 2 665 30 15
4 1- 07B BOVINI Maurizio 01 09016 Arcieri Montalcino 328/ 4 330/ 4 658 27 8
5 1- 07A METALLO Antonio 01 09029 Arcieri Lucca 314/ 5 328/ 5 642 25 9
6 1- 05C TOMMASINI Pietro 03 09009 Arcieri Livornesi 311/ 6 316/ 6 627 18 5
7 1- 06B FERRARI Mauro 04 09040 Arcieri Del Mugello 304/ 7 297/ 7 601 9 1
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 01A ERMINI Elisabetta 03 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 292/ 1 285/ 2 577 8 3
2 1- 01B STACCHINI Anna Cristina 03 09044 Asd Arc.G.L. D\'Appiano 291/ 2 286/ 1 577 8 2
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10 X
1 1- 21C PALANDRI Jacopo 04 09009 Arcieri Livornesi 318/ 1 314/ 1 632 15 6
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20100523.1707